[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ________________                                                                                                             № _______
      г. Сертолово

О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования
Сертолово Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
«Обеспечение качественным жильем
граждан, проживающих на территории

муниципального образования Сертолово

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области» на 2018-2022 годы
  В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО Сертолово от 22.10.2013 № 425 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области», постановлением администрации МО Сертолово от 20.12.2021 № 830 «О внесении изменений и дополнений в Порядок разработки, формирования и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,  администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан, проживающих на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации МО Сертолово от 21.03.2018 № 104 (в ред. с изменениями от 30.05.2018 № 201, от  22.11.2018 №429, от 13.05.2019 № 272, от 12.112019 №1028, от 21.05.2020 № 454, от  27.07.2021 № 500) следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы изложить в редакции №1 к настоящему постановлению.
1.2. Содержательную часть Программы изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3. Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан, проживающих на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2018-2022 годы изложить в редакции согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение №1 к Программе «Перечень планируемых результатов реализации муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан, проживающих на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области» на 2018-2022 годы изложить в редакции согласно Приложению №4 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
                                                                      Ю.А.
Ходько